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Laskutustietojen keräys tasauslaskua varten 
 - Vuodenvaihteen laskutusaika on käsillä. Ohessa on tietojen keräyslomake laskutusta 
 varten. Tarvitsemme vesimittarin tai vaihtoehtoisesti alamittarin lukeman ja pumpun 
 käyntitunnit, jotka näkyvät pumppaamon ohjauskeskuksessa kannen avaamalla. 
 Mikäli kiinteistöllä on käytössä oma kaivo, laita pumpun käyntitunnit. 
 -Lukemapäivä on 31.12.2017 ja tiedot tulee toimittaa välittömästi sen jälkeen, 
 viimeistään torstaina 4.1.2018, joko lomakkeella, sähköpostilla tai tekstiviestillä.  
 - Mikäli kiinteistön asukasmäärässä on tapahtunut muutoksia tai olet asennuttanut 
 alamittarin, ilmoita siitä Osuuskunnalle.  
 
Maksut *Perusmaksu on  11 €/kk +alv, joka kattaa 15 m3 jätevettä vuodessa (7,5 m3 
 /puoli vuotta).  Tästä osasta ei peritä jätevesimaksua. Mikäli liittyjä käyttää vettä 
 vähemmän, sitä ei hyvitetä.  
 *Jätevesimaksu on 1,65 €/m3 +alv eli sama kuin Pöytyän jätevesimaksu. Pöytyän 
 uusi jätevesimaksu on 1.1.2018 lähtien 1,75€ /m3 +alv, jota Osuukunta myös 
 noudattaa.  
 
Routasuojaukseen huomiota 
 Kiinteistöpumppaamon välikannen tulee olla kaivossa maanpinnan alapuolella, jolloin 
 se estää kylmän ilman kulkeutumista pumppaamoon. Mikäli pakkaset alkavat / 
 jatkuvat on hyvä lapioida lunta sekä pumppaamon päälle että ympärille lämpö-
 eristeeksi. Kulkemista pumppaamon ympärillä kannattaa välttää.  
 
Ajankohtaista viemärin käytöstä 
 Muistathan, ettei wc-pönttöön saa laittaa muuta kuin ihmisen läpi tullutta jätöstä ja 
 vessapaperia. Myöskään ruuanjätteet ja rasvat eivät kuulu viemäriin. 
 
Kiinteistöpumppaamoiden pesu- ja huoltopalveluja tarjolla  
 Taloutesi yksi kalliimpia ja toiminnaltaan kriittisimpiä kodinkoneita on 
 kiinteistöpumppaamo, siksi sen kunnosta kannattaa pitää huolta. Paikallinen yrittäjä  
 Tmi Jani Salmenoja tarjoaa  pumppaamoiden pesu- ja huoltopalvelut. Janin 
 tavoittaa numerosta 0500-729262 tai sposti jani.salmenoja@saunalahti.fi 
 
Osuuskunnan yhteystiedot 
 sähköposti: info@ylaneenjoenjv.fi, puhelin: 044-7333861 
 hälytyspuhelin: 044-7612231 
 
Hyvää Joulua ja Onnekasta Uutta Vuotta! 

 toivottaa Osuuskunnan hallitus 

 


